
Linia 31 
GRZEGORZEWICE – SKUŁY – KALEŃ –  

ŻABIA WOLA – JÓZEFINA – GRODZISK MAZ. 
Rozkład jazdy  

W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi           

 Grzegorzewice Słoneczna 01 Nż o 4:17 4:30 5:30 6:00 6:25 7:00 7:52 8:35 9:52 10:40 

 Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 4:17 4:30 5:30 6:00 6:25 7:00 7:52 8:35 9:52 10:40 

 Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 4:19 4:32 5:32 6:02 6:27 7:02 7:54 8:37 9:54 10:42 

 Piotrkowice 04 Nż o 4:20 4:33 5:33 6:03 6:28 7:03 7:55 8:38 9:55 10:43 

 Piotrkowice 01 Nż o 4:21 4:34 5:34 6:04 6:29 7:04 7:56 8:39 9:56 10:44 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o >  4:35 5:35 6:05 6:30 7:05 >  8:40 >  10:45 

 Lasek Słoneczna 01 Nż o >  4:37 5:37 6:07 6:32 7:07 >  8:42 >  10:47 

 Lasek Główna 02 Nż o >  4:37 5:37 6:07 6:32 7:07 >  8:42 >  10:47 

 Petrykozy Źródlana 02 Nż o >  4:39 5:39 6:09 6:34 7:09 >  8:44 >  10:49 

 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o >  4:41 5:41 6:11 6:36 7:11 >  8:46 >  10:51 

 Petrykozy Źródlana 01 Nż o >  4:43 5:43 6:13 6:38 7:13 >  8:48 >  10:53 

 Lasek Główna 01 Nż o >  4:45 5:45 6:15 6:40 7:15 >  8:50 >  10:55 

 Lasek Słoneczna 02 Nż o >  4:45 5:45 6:15 6:40 7:15 >  8:50 >  10:55 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 4:22 4:47 5:47 6:17 6:42 7:17 7:57 8:52 9:57 10:57 

 Piotrkowice 06 Nż o >  4:49 5:49 6:19 6:44 7:19 >  8:54 >  10:59 

 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o >  4:51 5:51 6:21 6:46 7:21 >  8:56 >  11:01 

 Piotrkowice Daniela 01 Nż o >  4:53 5:53 6:23 6:48 7:23 >  8:58 >  11:03 

 Piotrkowice 02 Nż o 4:24 4:54 5:54 6:24 6:49 7:24 7:59 8:59 9:59 11:04 

 Bartoszówka Iskry 01 Nż o 4:25 4:55 5:55 6:25 6:50 7:25 8:00 9:00 10:00 11:05 

 Bartoszówka Pogodna 01 Nż o 4:26 4:56 5:56 6:26 6:51 7:26 8:01 9:01 10:01 11:06 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Skuły          - - -  - - - - - - 

 Skuły Szkoła 02   o 4:28 4:58 5:58 6:28 6:53 7:28 8:03 9:03 10:03 11:07 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Skuły         - - -  - 8:00 - - - - 

 Skuły Okrężna 02 Nż o 4:29 4:59 5:59 6:29 6:54 7:29 8:04 9:04 10:04 11:09 

 Ciepłe 01 Nż o 4:31 5:01 6:01 6:31 6:56 7:31 8:06 9:06 10:06 11:11 

 Kaleń Wspólna 01 Nż o 4:33 5:03 6:03 6:33 6:58 7:33 8:08 9:08 10:08 11:13 

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 4:35 5:05 6:05 6:35 7:00 7:35 8:10 9:10 10:10 11:15 

 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 4:37 5:07 6:07 6:37 7:02 7:37 8:12 9:12 10:12 11:17 

 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 4:38 5:08 6:08 6:38 7:03 7:38 8:13 9:13 10:13 11:18 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01   
p 4:40 5:10 6:10 6:40 7:05 7:40 8:15 9:15 10:15 11:20 

o 4:40 5:10 6:10 6:40 7:05 7:40 8:15 9:15 10:15 11:20 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M z przystanku  
Żabia Wola Urząd Gm. do Warszawy 

   4:52 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:32 9:22 10:22 11:27 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   5:26 5:56 6:56 7:26  7:56 8:26 9:06 9:56 10:56 12:01 

 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o 4:43 5:13 6:13 6:43 7:08 7:43 8:18 9:18 10:18 11:23 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina         - - -  - - - - - - 

 Józefina Szkoła 02 Nż o 4:45 5:15 6:15 6:45 7:10 7:45 8:20 9:20 10:20 11:25 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina      - - - -  8:00 8:55 9:50 10:45 - 

 Wycinki Osowskie Zdrojowa 02 Nż o 4:47 5:17 6:17 6:47 7:12 7:47 8:22 9:22 10:22 11:27 

 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 02 Nż o 4:49 5:19 6:19 6:49 7:14 7:49 8:24 9:24 10:24 11:29 

 Osowiec Falista 02 Nż o 4:50 5:20 6:20 6:50 7:15 7:50 8:25 9:25 10:25 11:30 

 Osowiec Parkowa 02 Nż o 4:52 5:22 6:22 6:52 7:17 7:52 8:27 9:27 10:27 11:32 

 Osowiec Zawiła 02 Nż o 4:53 5:23 6:23 6:53 7:18 7:53 8:28 9:28 10:28 11:33 

 Adamowizna Pętla 01 Nż o 4:54 5:24 6:24 6:54 7:19 7:54 8:29 9:29 10:29 11:34 

 Adamowizna 01 Nż o 4:54 5:24 6:24 6:54 7:19 7:54 8:29 9:29 10:29 11:34 

 Adamowizna Królicza 01 Nż o 4:55 5:25 6:25 6:55 7:20 7:55 8:30 9:30 10:30 11:35 

 Adamowizna Szkoła 01 Nż o 4:56 5:26 6:26 6:56 7:21 7:56 8:31 9:31 10:31 11:36 

 Adamowizna Niedźwiedzia 01 Nż o 4:56 5:26 6:26 6:56 7:21 7:56 8:31 9:31 10:31 11:36 

 Odrano Wola Budokrusz 01 Nż o 4:57 5:27 6:27 6:57 7:22 7:57 8:32 9:32 10:32 11:37 

 Odrano Wola Wschodnia 01 Nż o 4:58 5:28 6:28 6:58 7:23 7:58 8:33 9:33 10:33 11:38 

 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 01 Nż o 4:59 5:29 6:29 6:59 7:24 7:59 8:34 9:34 10:34 11:39 

 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 01 Nż o 5:00 5:30 6:30 7:00 7:25 8:00 8:35 9:35 10:35 11:40 

 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 01 Nż o 5:01 5:31 6:31 7:01 7:26 8:01 8:36 9:36 10:36 11:41 

 
Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy* 

  
 

5:16  5:46 6:46 7:21  7:41 8:31 - - - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01 Nż o 5:02 5:32 6:32 7:02 7:27 8:02 8:37 9:37 10:37 11:42 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:03 5:33 6:33 7:03 7:28 8:03 8:38 9:38 10:38 11:43 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:05 5:35 6:35 7:05 7:30 8:05 8:40 9:40 10:40 11:45 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

 
 

 5:11 5:50 
6:41 
i 6:45 

7:09 
i 7:22 

7:36 
i 7:42 

8:15 9:00 9:52 - 11:59 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

  
 

5:41 6:06 
7:14 
i 7:01 

7:42 
i 7:53 

8:10 
i 8:15 

8:49 9:30 10:23 - 12:30 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 

 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

 

  



Linia 31 
GRZEGORZEWICE – SKUŁY – KALEŃ –  

ŻABIA WOLA – JÓZEFINA – GRODZISK MAZ. 
Rozkład jazdy  

W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi            

 Grzegorzewice Słoneczna 01 Nż o 12:17 12:35 14:07 14:35 15:37 16:40 17:57 19:20 20:30 21:55 22:52 

 Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 12:17 12:35 14:07 14:35 15:37 16:40 17:57 19:20 20:30 21:55 22:52 

 Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 12:19 12:37 14:09 14:37 15:39 16:42 17:59 19:22 20:32 21:57 22:54 

 Piotrkowice 04 Nż o 12:20 12:38 14:10 14:38 15:40 16:43 18:00 19:23 20:33 21:58 22:55 

 Piotrkowice 01 Nż o 12:21 12:39 14:11 14:39 15:41 16:44 18:01 19:24 20:34 21:59 22:56 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o >  12:40 >  14:40 >  16:45 >  19:25 20:35 22:00 >  

 Lasek Słoneczna 01 Nż o >  12:42 >  14:42 >  16:47 >  19:27 20:37 22:02 >  

 Lasek Główna 02 Nż o >  12:42 >  14:42 >  16:47 >  19:27 20:37 22:02 >  

 Petrykozy Źródlana 02 Nż o >  12:44 >  14:44 >  16:49 >  19:29 20:39 22:04 >  

 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o >  12:46 >  14:46 >  16:51 >  19:31 20:41 22:06 >  

 Petrykozy Źródlana 01 Nż o >  12:48 >  14:48 >  16:53 >  19:33 20:43 22:08 >  

 Lasek Główna 01 Nż o >  12:50 >  14:50 >  16:55 >  19:35 20:45 22:10 >  

 Lasek Słoneczna 02 Nż o >  12:50 >  14:50 >  16:55 >  19:35 20:45 22:10 >  

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 12:22 12:52 14:12 14:52 15:42 16:57 18:02 19:37 20:47 22:12 22:57 

 Piotrkowice 06 Nż o >  12:54 >  14:54 >  16:59 >  19:39 20:49 22:14 >  

 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o >  12:56 >  14:56 >  17:01 >  19:41 20:51 22:16 >  

 Piotrkowice Daniela 01 Nż o >  12:58 >  14:58 >  17:03 >  19:43 20:53 22:18 >  

 Piotrkowice 02 Nż o 12:24 12:59 14:14 14:59 15:44 17:04 18:04 19:44 20:54 22:19 22:59 

 Bartoszówka Iskry 01 Nż o 12:25 13:00 14:15 15:00 15:45 17:05 18:05 19:45 20:55 22:20 23:00 

 Bartoszówka Pogodna 01 Nż o 12:26 13:01 14:16 15:01 15:46 17:06 18:06 19:46 20:56 22:21 23:01 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Skuły       - 12:35 13:30 14:25 15:20 - -  - - - - 

 Skuły Szkoła 02  o 12:28 13:02 14:18 15:02 15:48 17:07 18:08 19:47 20:57 22:23 23:03 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Skuły       - - - -  - -  - - - - - 

 Skuły Okrężna 02 Nż o 12:29 13:04 14:19 15:04 15:49 17:09 18:09 19:49 20:59 22:24 23:04 

 Ciepłe 01 Nż o 12:31 13:06 14:21 15:06 15:51 17:11 18:11 19:51 21:01 22:26 23:06 

 Kaleń Wspólna 01 Nż o 12:33 13:08 14:23 15:08 15:53 17:13 18:13 19:53 21:03 22:28 23:08 

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 12:35 13:10 14:25 15:10 15:55 17:15 18:15 19:55 21:05 22:30 23:10 

 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 12:37 13:12 14:27 15:12 15:57 17:17 18:17 19:57 21:07 22:32 23:12 

 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 12:38 13:13 14:28 15:13 15:58 17:18 18:18 19:58 21:08 22:33 23:13 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01   
p 12:40 13:15 14:30 15:15 16:00 17:20 18:20 20:00 21:10 22:35 23:15 

o 12:40 13:35 14:30 15:25 16:00 17:20 18:20 20:00 21:10 22:35 23:15 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M z przystanku  
Żabia Wola Urząd Gm. do Warszawy 

   - 13:22 - 15:22 16:22 17:27 18:22  20:22 - - - 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   - 13:56 - 15:56  16:56 18:01 18:56 20:56 - - - 

 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o 12:43 13:38 14:33 15:28 16:03 17:23 18:23 20:03 21:13 22:38 23:18 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina       12:35 13:30 14:25 15:20 -  -  - - - - - 

 Józefina Szkoła 02 Nż o 12:45 13:40 14:35 15:30 16:05 17:25 18:25 20:05 21:15 22:40 23:20 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina    - - - -  - - -  - - - - 

 Wycinki Osowskie Zdrojowa 02 Nż o 12:47 13:42 14:37 15:32 16:07 17:27 18:27 20:07 21:17 22:42 23:22 

 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 02 Nż o 12:48 13:43 14:38 15:33 16:09 17:29 18:29 20:09 21:19 22:44 23:24 

 Osowiec Falista 02 Nż o 12:50 13:45 14:40 15:35 16:10 17:30 18:30 20:10 21:20 22:45 23:25 

 Osowiec Parkowa 02 Nż o 12:51 13:46 14:41 15:36 16:12 17:32 18:32 20:12 21:22 22:47 23:27 

 Osowiec Zawiła 02 Nż o 12:53 13:48 14:43 15:38 16:13 17:33 18:33 20:13 21:23 22:48 23:28 

 Adamowizna Pętla 01 Nż o 12:54 13:49 14:44 15:39 16:14 17:34 18:34 20:14 21:24 22:49 23:29 

 Adamowizna 01 Nż o 12:54 13:49 14:44 15:39 16:14 17:34 18:34 20:14 21:24 22:49 23:29 

 Adamowizna Królicza 01 Nż o 12:55 13:50 14:45 15:40 16:15 17:35 18:35 20:15 21:25 22:50 23:30 

 Adamowizna Szkoła 01 Nż o 12:55 13:50 14:45 15:40 16:16 17:36 18:36 20:16 21:26 22:51 23:31 

 Adamowizna Niedźwiedzia 01 Nż o 12:56 13:51 14:46 15:41 16:16 17:36 18:36 20:16 21:26 22:51 23:31 

 Odrano Wola Budokrusz 01 Nż o 12:57 13:52 14:47 15:42 16:17 17:37 18:37 20:17 21:27 22:52 23:32 

 Odrano Wola Wschodnia 01 Nż o 12:58 13:53 14:48 15:43 16:18 17:38 18:38 20:18 21:28 22:53 23:33 

 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 01 Nż o 12:59 13:54 14:49 15:44 16:19 17:39 18:39 20:19 21:29 22:54 23:34 

 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 01 Nż o 12:59 13:54 14:49 15:44 16:20 17:40 18:40 20:20 21:30 22:55 23:35 

 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 01 Nż o 13:01 13:56 14:51 15:46 16:21 17:41 18:41 20:21 21:31 22:56 23:36 

 
Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy* 

  
 - - - - -  -  - - - - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01 Nż o 13:02 13:57 14:52 15:47 16:22 17:42 18:42 20:22 21:32 22:57 23:37 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 13:03 13:58 14:53 15:48 16:23 17:43 18:43 20:23 21:33 22:58 23:38 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 13:05 14:00 14:55 15:50 16:25 17:45 18:45 20:25 21:35 23:00 23:40 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

 
 

 13:19 14:19 15:19 16:08 16:28 17:53 18:51 20:30 21:46 23:11 - 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

 
 

 13:53 14:53 15:53 16:41 16:59 18:23 19:07 21:04 22:17 23:41 - 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 

 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

  



Linia 31 
GRODZISK MAZ. – JÓZEFINA – ŻABIA WOLA – Rozkład jazdy  

W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. – KALEŃ – SKUŁY – GRZEGORZEWICE 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi           

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

   3:48 4:09 4:54 6:08 6:39 - 8:39 9:39 10:39 11:36 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z Warszawy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

   4:19 4:39 5:28 6:41 7:09 - 9:10 10:09 11:09 12:06 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 4:40 5:10 5:35 6:50 7:20 8:20 9:20 10:15 11:20 12:25 

 Grodzisk Maz. Zondka 01   o 4:41 5:11 5:36 6:51 7:21 8:21 9:21 10:16 11:21 12:26 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 4:42 5:12 5:37 6:52 7:22 8:22 9:22 10:17 11:22 12:27 

 
Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska* 

   - - - - - - 9:15 10:00 11:15 12:15 

 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 02   o 4:43 5:13 5:38 6:53 7:23 8:23 9:23 10:18 11:23 12:28 

 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 02 Nż o 4:44 5:14 5:39 6:54 7:24 8:24 9:24 10:19 11:24 12:29 

 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 02 Nż o 4:45 5:15 5:40 6:55 7:25 8:25 9:25 10:20 11:25 12:30 

 Odrano Wola Wschodnia 02 Nż o 4:46 5:16 5:41 6:56 7:26 8:26 9:26 10:21 11:26 12:31 

 Odrano Wola Budokrusz 02 Nż o 4:47 5:17 5:42 6:57 7:27 8:27 9:27 10:22 11:27 12:32 

 Adamowizna Niedźwiedzia 02 Nż o 4:48 5:18 5:43 6:58 7:28 8:28 9:28 10:23 11:28 12:33 

 Adamowizna Szkoła 02 Nż o 4:48 5:18 5:43 6:58 7:28 8:28 9:28 10:23 11:28 12:33 

 Adamowizna Królicza 02 Nż o 4:49 5:19 5:44 6:59 7:29 8:29 9:29 10:24 11:29 12:34 

 Adamowizna 02 Nż o 4:50 5:20 5:45 7:00 7:30 8:30 9:30 10:25 11:30 12:35 

 Adamowizna Pętla 02 Nż o 4:50 5:20 5:45 7:00 7:30 8:30 9:30 10:25 11:30 12:35 

 Osowiec Zawiła 01 Nż o 4:51 5:21 5:46 7:01 7:31 8:31 9:31 10:26 11:31 12:36 

 Osowiec Parkowa 01 Nż o 4:53 5:23 5:48 7:03 7:33 8:33 9:33 10:28 11:33 12:38 

 Osowiec Falista 01 Nż o 4:55 5:25 5:50 7:05 7:35 8:35 9:35 10:30 11:35 12:40 

 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 01 Nż o 4:56 5:26 5:51 7:06 7:36 8:36 9:36 10:31 11:36 12:41 

 Wycinki Osowskie Zdrojowa 01 Nż o 4:58 5:28 5:53 7:08 7:38 8:38 9:38 10:33 11:38 12:43 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina       -  -   - - - - - - 12:35 

 Józefina Szkoła 01   o 5:00 5:30 5:55 7:10 7:40 8:40 9:40 10:35 11:40 12:45 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina       -  -   - 8:00 8:55 9:50 10:45 -   - 

 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o 5:02 5:32 5:57 7:12 7:42 8:42 9:42 10:37 11:42 12:47 

 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 5:04 5:34 5:59 7:14 7:44 8:44 9:44 10:39 11:44 12:49 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   - -   6:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Żabia Wola Urząd Gminy 

   - -   7:04 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01  o 5:05 5:35 6:00 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:50 

 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 5:06 5:36 6:01 7:16 7:46 8:46 9:46 10:41 11:46 12:51 

 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 5:07 5:37 6:02 7:17 7:47 8:47 9:47 10:42 11:47 12:52 

 Kaleń Magnolii 01   o 5:10 5:40 6:05 7:20 7:50 8:50 9:50 10:45 11:50 12:55 

 Kaleń Wspólna 02 Nż o 5:11 5:41 6:06 7:21 7:51 8:51 9:51 10:46 11:51 12:56 

 Ciepłe 02 Nż o 5:13 5:43 6:08 7:23 7:53 8:53 9:53 10:48 11:53 12:58 

 Skuły Okrężna 01 Nż o 5:15 5:45 6:10 7:25 7:55 8:55 9:55 10:50 11:55 13:00 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Skuły       -  -   - - - - - - 12:35 

 Skuły Szkoła 01  o 5:17 5:47 6:12 7:27 7:57 8:57 9:57 10:52 11:57 13:02 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Skuły       -  -   8:00 -   - - - -  - 

 Bartoszówka Pogodna 02 Nż o 5:18 5:48 6:13 7:28 7:58 8:58 9:58 10:53 11:58 13:03 

 Bartoszówka Iskry 02 Nż o 5:19 5:49 6:14 7:29 7:59 8:59 9:59 10:54 11:59 13:04 

 Piotrkowice 06 Nż o >  > >  >  8:00 >  10:00 >  >  13:05 

 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o >  > >  >  8:03 >  10:03 >  >  13:08 

 Piotrkowice Daniela 01 Nż o >  > >  >  8:05 >  10:05 >  >  13:10 

 Piotrkowice 01 Nż o 5:20 5:50 6:15 7:30 8:06 9:00 10:06 10:55 12:00 13:11 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o >  > >  >  8:08 >  10:08 >  >  13:13 

 Lasek Słoneczna 01 Nż o >  > >  >  8:09 >  10:09 >  >  13:14 

 Lasek Główna 02 Nż o >  > >  >  8:10 >  10:10 >  >  13:15 

 Petrykozy Źródlana 02 Nż o >  > >  >  8:11 >  10:11 >  >  13:16 

 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o >  > >  >  8:14 >  10:14 >  >  13:19 

 Petrykozy Źródlana 01 Nż o >  > >  >  8:16 >  10:16 >  >  13:21 

 Lasek Główna 01 Nż o >  > >  >  8:17 >  10:17 >  >  13:22 

 Lasek Słoneczna 02 Nż o >  > >  >  8:18 >  10:18 >  >  13:23 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 5:22 5:52 6:17 7:32 8:20 9:02 10:20 10:57 12:02 13:25 

 Piotrkowice 03 Nż o 5:23 5:53 6:18 7:33 8:21 9:03 10:21 10:58 12:03 13:26 

 Grzegorzewice Daleka 02 Nż o 5:25 5:55 6:20 7:35 8:22 9:05 10:22 11:00 12:05 13:27 

 Grzegorzewice Malownicza 02 Nż o 5:26 5:56 6:21 7:36 8:23 9:06 10:23 11:01 12:06 13:28 

 Grzegorzewice Słoneczna 02 Nż o 5:27 5:57 6:22 7:37 8:24 9:07 10:24 11:02 12:07 13:29 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 

 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

  



Linia 31 
GRODZISK MAZ. – JÓZEFINA – ŻABIA WOLA – Rozkład jazdy  

W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. – KALEŃ – SKUŁY – GRZEGORZEWICE 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi            

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

   12:39 13:39 14:39 15:35 15:46 16:45 17:13 18:42 20:06 20:46 22:39 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z Warszawy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

  
 

13:09 14:09 15:09 15:50 16:19 17:01 17:47 19:13 20:22 21:17 23:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 13:25 14:20 15:20 16:00 16:25 17:10 18:00 19:25 20:30 21:45 23:25 

 Grodzisk Maz. Zondka 01   o 13:26 14:21 15:21 16:01 16:26 17:11 18:01 19:26 20:31 21:46 23:26 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 13:27 14:22 15:22 16:02 16:27 17:12 18:02 19:27 20:32 21:47 23:27 

 
Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska* 

 
 

 13:15 14:15 15:15 - 16:15 - 17:35 19:15 20:15 21:35 23:15 

 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 02   o 13:28 14:23 15:23 16:03 16:28 17:13 18:03 19:28 20:33 21:48 23:28 

 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 02 Nż o 13:29 14:24 15:24 16:04 16:29 17:14 18:04 19:29 20:34 21:49 23:29 

 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 02 Nż o 13:30 14:25 15:25 16:05 16:30 17:15 18:05 19:30 20:35 21:50 23:30 

 Odrano Wola Wschodnia 02 Nż o 13:31 14:26 15:26 16:06 16:31 17:16 18:06 19:31 20:36 21:51 23:31 

 Odrano Wola Budokrusz 02 Nż o 13:32 14:27 15:27 16:07 16:32 17:17 18:07 19:32 20:37 21:52 23:32 

 Adamowizna Niedźwiedzia 02 Nż o 13:33 14:28 15:28 16:08 16:33 17:18 18:08 19:33 20:38 21:53 23:33 

 Adamowizna Szkoła 02 Nż o 13:33 14:28 15:28 16:08 16:33 17:18 18:08 19:33 20:38 21:53 23:33 

 Adamowizna Królicza 02 Nż o 13:34 14:29 15:29 16:09 16:34 17:19 18:09 19:34 20:39 21:54 23:34 

 Adamowizna 02 Nż o 13:35 14:30 15:30 16:10 16:35 17:20 18:10 19:35 20:40 21:55 23:35 

 Adamowizna Pętla 02 Nż o 13:35 14:30 15:30 16:10 16:35 17:20 18:10 19:35 20:40 21:55 23:35 

 Osowiec Zawiła 01 Nż o 13:36 14:31 15:31 16:11 16:36 17:21 18:11 19:36 20:41 21:56 23:36 

 Osowiec Parkowa 01 Nż o 13:38 14:33 15:33 16:13 16:38 17:23 18:13 19:38 20:43 21:58 23:38 

 Osowiec Falista 01 Nż o 13:40 14:35 15:35 16:15 16:40 17:25 18:15 19:40 20:45 22:00 23:40 

 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 01 Nż o 13:41 14:36 15:36 16:16 16:41 17:26 18:16 19:41 20:46 22:01 23:41 

 Wycinki Osowskie Zdrojowa 01 Nż o 13:43 14:38 15:38 16:18 16:43 17:28 18:18 19:43 20:48 22:03 23:43 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina       13:30 14:25 15:20 -  - -  -  - - - -  

 Józefina Szkoła 01   o 13:45 14:40 15:40 16:20 16:45 17:30 18:20 19:45 20:50 22:05 23:45 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina       - - - - - -  - - - - -  

 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o 13:47 14:42 15:42 16:22 16:47 17:32 18:22 19:47 20:52 22:07 23:47 

 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 13:49 14:44 15:44 16:24 16:49 17:34 18:24 19:49 20:54 22:09 23:49 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   13:00 14:00 15:00 15:25 16:00 16:30 17:30 19:00 20:00 21:20 -  

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Żabia Wola Urząd Gminy 

   13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:09 18:09 19:34 20:34 21:54 - 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01  o 13:50 14:45 15:45 16:25 16:50 17:35 18:25 19:50 20:55 22:10 23:50 

 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 13:51 14:46 15:46 16:26 16:51 17:36 18:26 19:51 20:56 22:11 23:51 

 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 13:52 14:47 15:47 16:27 16:52 17:37 18:27 19:52 20:57 22:12 23:52 

 Kaleń Magnolii 01   o 13:55 14:50 15:50 16:30 16:55 17:40 18:30 19:55 21:00 22:15 23:55 

 Kaleń Wspólna 02 Nż o 13:56 14:51 15:51 16:31 16:56 17:41 18:31 19:56 21:01 22:16 23:56 

 Ciepłe 02 Nż o 13:58 14:53 15:53 16:33 16:58 17:43 18:33 19:58 21:03 22:18 23:58 

 Skuły Okrężna 01 Nż o 14:00 14:55 15:55 16:35 17:00 17:45 18:35 20:00 21:05 22:20 0:00 

 Godz. zakończenia lekcji w SP Skuły       13:30 14:25 15:20 - - - - - - - - 

 Skuły Szkoła 01  o 14:02 14:57 15:57 16:37 17:02 17:47 18:37 20:02 21:07 22:22 0:02 

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Skuły       - - - - - - - - - - - 

 Bartoszówka Pogodna 02 Nż o 14:03 14:58 15:58 16:38 17:03 17:48 18:38 20:03 21:08 22:23 0:03 

 Bartoszówka Iskry 02 Nż o 14:04 14:59 15:59 16:39 17:04 17:49 18:39 20:04 21:09 22:24 0:04 

 Piotrkowice 06 Nż o 14:05 15:00 16:00 >  17:05 >  18:40 20:05 21:10 >  >  

 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o 14:08 15:03 16:03 >  17:08 >  18:43 20:08 21:13 >  >  

 Piotrkowice Daniela 01 Nż o 14:10 15:05 16:05 >  17:10 >  18:45 20:10 21:15 >  >  

 Piotrkowice 01 Nż o 14:11 15:06 16:06 16:40 17:11 17:50 18:46 20:11 21:16 22:25 0:05 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o 14:13 15:08 16:08 >  17:13 >  18:48 20:13 21:18 >  >  

 Lasek Słoneczna 01 Nż o 14:14 15:09 16:09 >  17:14 >  18:49 20:14 21:19 >  >  

 Lasek Główna 02 Nż o 14:15 15:10 16:10 >  17:15 >  18:50 20:15 21:20 >  >  

 Petrykozy Źródlana 02 Nż o 14:16 15:11 16:11 >  17:16 >  18:51 20:16 21:21 >  >  

 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o 14:19 15:14 16:14 >  17:19 >  18:54 20:19 21:24 >  >  

 Petrykozy Źródlana 01 Nż o 14:21 15:16 16:16 >  17:21 >  18:56 20:21 21:26 >  >  

 Lasek Główna 01 Nż o 14:22 15:17 16:17 >  17:22 >  18:57 20:22 21:27 >  >  

 Lasek Słoneczna 02 Nż o 14:23 15:18 16:18 >  17:23 >  18:58 20:23 21:28 >  >  

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 14:25 15:20 16:20 16:42 17:25 17:52 19:00 20:25 21:30 22:27 0:07 

 Piotrkowice 03 Nż o 14:26 15:21 16:21 16:43 17:26 17:53 19:01 20:26 21:31 22:28 0:08 

 Grzegorzewice Daleka 02 Nż o 14:27 15:22 16:22 16:45 17:27 17:55 19:02 20:27 21:32 22:30 0:10 

 Grzegorzewice Malownicza 02 Nż o 14:28 15:23 16:23 16:46 17:28 17:56 19:03 20:28 21:33 22:31 0:11 

 Grzegorzewice Słoneczna 02 Nż o 14:29 15:24 16:24 16:47 17:29 17:57 19:04 20:29 21:34 22:32 0:12 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  

 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

  



Linia 31 
GRZEGORZEWICE – SKUŁY – KALEŃ –  

ŻABIA WOLA – JÓZEFINA – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi               

 Grzegorzewice Słoneczna 01 Nż o 4:00 5:30 6:30 7:40 8:35 10:35 11:52 13:35 14:52 15:30 17:30 18:52 20:30 22:12 

 Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 4:00 5:30 6:30 7:40 8:35 10:35 11:52 13:35 14:52 15:30 17:30 18:52 20:30 22:12 

 Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 4:02 5:32 6:32 7:42 8:37 10:37 11:54 13:37 14:54 15:32 17:32 18:54 20:32 22:14 

 Piotrkowice 04 Nż o 4:03 5:33 6:33 7:43 8:38 10:38 11:55 13:38 14:55 15:33 17:33 18:55 20:33 22:15 

 Piotrkowice 01 Nż o 4:04 5:34 6:34 7:44 8:39 10:39 11:56 13:39 14:56 15:34 17:34 18:56 20:34 22:16 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o 4:05 5:35 6:35 7:45 8:40 10:40 >  13:40 >  15:35 17:35 >  20:35 >  

 Lasek Słoneczna 01 Nż o 4:07 5:37 6:37 7:47 8:42 10:42 >  13:42 >  15:37 17:37 >  20:37 >  

 Lasek Główna 02 Nż o 4:07 5:37 6:37 7:47 8:42 10:42 >  13:42 >  15:37 17:37 >  20:37 >  

 Petrykozy Źródlana 02 Nż o 4:09 5:39 6:39 7:49 8:44 10:44 >  13:44 >  15:39 17:39 >  20:39 >  

 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o 4:11 5:41 6:41 7:51 8:46 10:46 >  13:46 >  15:41 17:41 >  20:41 >  

 Petrykozy Źródlana 01 Nż o 4:13 5:43 6:43 7:53 8:48 10:48 >  13:48 >  15:43 17:43 >  20:43 >  

 Lasek Główna 01 Nż o 4:15 5:45 6:45 7:55 8:50 10:50 >  13:50 >  15:45 17:45 >  20:45 >  

 Lasek Słoneczna 02 Nż o 4:15 5:45 6:45 7:55 8:50 10:50 >  13:50 >  15:45 17:45 >  20:45 >  

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 4:17 5:47 6:47 7:57 8:52 10:52 11:57 13:52 14:57 15:47 17:47 18:57 20:47 22:17 

 Piotrkowice 06 Nż o 4:19 5:49 6:49 7:59 8:54 10:54 >  13:54 >  15:49 17:49 >  20:49 >  

 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o 4:21 5:51 6:51 8:01 8:56 10:56 >  13:56 >  15:51 17:51 >  20:51 >  

 Piotrkowice Daniela 01 Nż o 4:23 5:53 6:53 8:03 8:58 10:58 >  13:58 >  15:53 17:53 >  20:53 >  

 Piotrkowice 02 Nż o 4:24 5:54 6:54 8:04 8:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:54 17:54 18:59 20:54 22:19 

 Bartoszówka Iskry 01 Nż o 4:25 5:55 6:55 8:05 9:00 11:00 12:00 14:00 15:00 15:55 17:55 19:00 20:55 22:20 

 Bartoszówka Pogodna 01 Nż o 4:26 5:56 6:56 8:06 9:01 11:01 12:01 14:01 15:01 15:56 17:56 19:01 20:56 22:21 

 Skuły Szkoła 02   o 4:28 5:58 6:58 8:08 9:03 11:03 12:03 14:03 15:03 15:58 17:58 19:03 20:58 22:23 

 Skuły Okrężna 02 Nż o 4:29 5:59 6:59 8:09 9:04 11:04 12:04 14:04 15:04 15:59 17:59 19:04 20:59 22:24 

 Ciepłe 01 Nż o 4:31 6:01 7:01 8:11 9:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:01 18:01 19:06 21:01 22:26 

 Kaleń Wspólna 01 Nż o 4:33 6:03 7:03 8:13 9:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:03 18:03 19:08 21:03 22:28 

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 4:35 6:05 7:05 8:15 9:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:05 18:05 19:10 21:05 22:30 

 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 4:37 6:07 7:07 8:17 9:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:07 18:07 19:12 21:07 22:32 

 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 4:38 6:08 7:08 8:18 9:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:08 18:08 19:13 21:08 22:33 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01 Nż o 4:40 6:10 7:10 8:20 9:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:10 18:10 19:15 21:10 22:35 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M z przystanku  
Żabia Wola Urząd Gm. do Warszawy 

4:52 6:22 7:22 8:32 9:22 11:27 12:22 14:22 15:22 16:22 18:22 19:22 - - 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

4:56 6:56 7:56 9:06 9:56 12:01 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56 19:56 - - 

 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o 4:43 6:13 7:13 8:23 9:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:13 18:13 19:18 21:13 22:38 

 Józefina Szkoła 02 Nż o 4:45 6:15 7:15 8:25 9:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:15 18:15 19:20 21:15 22:40 

 Wycinki Osowskie Zdrojowa 02 Nż o 4:47 6:17 7:17 8:27 9:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:17 18:17 19:22 21:17 22:42 

 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 02 Nż o 4:49 6:19 7:19 8:29 9:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:19 18:19 19:24 21:19 22:44 

 Osowiec Falista 02 Nż o 4:50 6:20 7:20 8:30 9:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:20 18:20 19:25 21:20 22:45 

 Osowiec Parkowa 02 Nż o 4:52 6:22 7:22 8:32 9:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:22 18:22 19:27 21:22 22:47 

 Osowiec Zawiła 02 Nż o 4:53 6:23 7:23 8:33 9:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:23 18:23 19:28 21:23 22:48 

 Adamowizna Pętla 01 Nż o 4:54 6:24 7:24 8:34 9:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:24 18:24 19:29 21:24 22:49 

 Adamowizna 01 Nż o 4:54 6:24 7:24 8:34 9:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:24 18:24 19:29 21:24 22:49 

 Adamowizna Królicza 01 Nż o 4:55 6:25 7:25 8:35 9:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:25 18:25 19:30 21:25 22:50 

 Adamowizna Szkoła 01 Nż o 4:56 6:26 7:26 8:36 9:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:26 18:26 19:31 21:26 22:51 

 Adamowizna Niedźwiedzia 01 Nż o 4:56 6:26 7:26 8:36 9:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:26 18:26 19:31 21:26 22:51 

 Odrano Wola Budokrusz 01 Nż o 4:57 6:27 7:27 8:37 9:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:27 18:27 19:32 21:27 22:52 

 Odrano Wola Wschodnia 01 Nż o 4:58 6:28 7:28 8:38 9:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:28 18:28 19:33 21:28 22:53 

 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 01 Nż o 4:59 6:29 7:29 8:39 9:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:29 18:29 19:34 21:29 22:54 

 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 01 Nż o 5:00 6:30 7:30 8:40 9:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:30 18:30 19:35 21:30 22:55 

 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 01 Nż o 5:01 6:31 7:31 8:41 9:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:31 18:31 19:36 21:31 22:56 

 
Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy* 

5:16 6:46 7:41 -  - - - - - - - - - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01 Nż o 5:02 6:32 7:32 8:42 9:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:32 18:32 19:37 21:32 22:57 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:03 6:33 7:33 8:43 9:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:33 18:33 19:38 21:33 22:58 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:05 6:35 7:35 8:45 9:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:35 18:35 19:40 21:35 23:00 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

5:11 
6:41 
i 6:45 

7:42 9:00 9:52 11:59 12:52 14:44 15:52 16:59 18:51 19:52 21:46 23:11 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

5:41 
7:14 
i 7:01 

8:15 9:30 10:23 12:30 13:23 15:15 16:23 17:13 19:07 20:23 22:17 23:41 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 

 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

 

 

 

  



Linia 31 

GRODZISK MAZ. – JÓZEFINA –  
ŻABIA WOLA – KALEŃ – SKUŁY – 

GRZEGORZEWICE 

Rozkład jazdy  

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi                

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

4:54 6:08 6:39 8:39 9:39 11:36 12:39 13:39 14:39 15:35 16:46 17:46 19:39 20:46 22:39 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z Warszawy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

5:28 6:41 7:09 9:10 10:09 12:06 13:09 14:09 15:09 16:09 17:16 18:20 20:08 21:17 23:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 5:40 6:50 7:35 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:35 18:35 20:30 21:45 23:25 

 Grodzisk Maz. Zondka 01   o 5:41 6:51 7:36 9:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:36 18:36 20:31 21:46 23:26 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 5:42 6:52 7:37 9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:37 18:37 20:32 21:47 23:27 

 
Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska* 

- - - 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 21:35 23:15 

 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 02   o 5:43 6:53 7:38 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:38 18:38 20:33 21:48 23:28 

 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 02 Nż o 5:44 6:54 7:39 9:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:39 18:39 20:34 21:49 23:29 

 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 02 Nż o 5:45 6:55 7:40 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:40 18:40 20:35 21:50 23:30 

 Odrano Wola Wschodnia 02 Nż o 5:46 6:56 7:41 9:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:41 18:41 20:36 21:51 23:31 

 Odrano Wola Budokrusz 02 Nż o 5:47 6:57 7:42 9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:42 18:42 20:37 21:52 23:32 

 Adamowizna Niedźwiedzia 02 Nż o 5:48 6:58 7:43 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:43 18:43 20:38 21:53 23:33 

 Adamowizna Szkoła 02 Nż o 5:48 6:58 7:43 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:43 18:43 20:38 21:53 23:33 

 Adamowizna Królicza 02 Nż o 5:49 6:59 7:44 9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:44 18:44 20:39 21:54 23:34 

 Adamowizna 02 Nż o 5:50 7:00 7:45 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:45 20:40 21:55 23:35 

 Adamowizna Pętla 02 Nż o 5:50 7:00 7:45 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:45 20:40 21:55 23:35 

 Osowiec Zawiła 01 Nż o 5:51 7:01 7:46 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:46 18:46 20:41 21:56 23:36 

 Osowiec Parkowa 01 Nż o 5:53 7:03 7:48 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:48 18:48 20:43 21:58 23:38 

 Osowiec Falista 01 Nż o 5:55 7:05 7:50 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:50 18:50 20:45 22:00 23:40 

 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 01 Nż o 5:56 7:06 7:51 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:51 18:51 20:46 22:01 23:41 

 Wycinki Osowskie Zdrojowa 01 Nż o 5:58 7:08 7:53 9:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:53 18:53 20:48 22:03 23:43 

 Józefina Szkoła 01   o 6:00 7:10 7:55 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:55 18:55 20:50 22:05 23:45 

 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o 6:02 7:12 7:57 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:57 18:57 20:52 22:07 23:47 

 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 6:04 7:14 7:59 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:59 18:59 20:54 22:09 23:49 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

- 6:30 7:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:10 18:10 20:00 21:20 - 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M z Warszawy 
do przystanku Żabia Wola Urząd Gminy 

- 7:04 7:34 9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:44 18:44 20:34 21:54 - 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01  o 6:05 7:15 8:00 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00 20:55 22:10 23:50 

 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 6:06 7:16 8:01 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:01 19:01 20:56 22:11 23:51 

 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 6:07 7:17 8:02 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:02 19:02 20:57 22:12 23:52 

 Kaleń Magnolii 01   o 6:10 7:20 8:05 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:05 19:05 21:00 22:15 23:55 

 Kaleń Wspólna 02 Nż o 6:11 7:21 8:06 9:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06 19:06 21:01 22:16 23:56 

 Ciepłe 02 Nż o 6:13 7:23 8:08 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:08 19:08 21:03 22:18 23:58 

 Skuły Okrężna 01 Nż o 6:15 7:25 8:10 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10 19:10 21:05 22:20 0:00 

 Skuły Szkoła 01  o 6:17 7:27 8:12 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:12 19:12 21:07 22:22 0:02 

 Bartoszówka Pogodna 02 Nż o 6:18 7:28 8:13 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:13 19:13 21:08 22:23 0:03 

 Bartoszówka Iskry 02 Nż o 6:19 7:29 8:14 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:14 19:14 21:09 22:24 0:04 

 Piotrkowice 06 Nż o >  >  >  10:05 >  13:05 >  15:05 16:05 17:05 18:15 >  21:10 > > 

 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o >  >  >  10:08 >  13:08 >  15:08 16:08 17:08 18:18 >  21:13 > > 

 Piotrkowice Daniela 01 Nż o >  >  >  10:10 >  13:10 >  15:10 16:10 17:10 18:20 >  21:15 > > 

 Piotrkowice 01 Nż o 6:20 7:30 8:15 10:11 11:05 13:11 14:05 15:11 16:11 17:11 18:21 19:15 21:16 22:25 0:05 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o >  >  >  10:13 >  13:13 >  15:13 16:13 17:13 18:23 >  21:18 > > 

 Lasek Słoneczna 01 Nż o >  >  >  10:14 >  13:14 >  15:14 16:14 17:14 18:24 >  21:19 > > 

 Lasek Główna 02 Nż o >  >  >  10:15 >  13:15 >  15:15 16:15 17:15 18:25 >  21:20 > > 

 Petrykozy Źródlana 02 Nż o >  >  >  10:16 >  13:16 >  15:16 16:16 17:16 18:26 >  21:21 > > 

 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o >  >  >  10:19 >  13:19 >  15:19 16:19 17:19 18:29 >  21:24 > > 

 Petrykozy Źródlana 01 Nż o >  >  >  10:21 >  13:21 >  15:21 16:21 17:21 18:31 >  21:26 > > 

 Lasek Główna 01 Nż o >  >  >  10:22 >  13:22 >  15:22 16:22 17:22 18:32 >  21:27 > > 

 Lasek Słoneczna 02 Nż o >  >  >  10:23 >  13:23 >  15:23 16:23 17:23 18:33 >  21:28 > > 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 6:22 7:32 8:17 10:25 11:07 13:25 14:07 15:25 16:25 17:25 18:35 19:17 21:30 22:27 0:07 

 Piotrkowice 03 Nż o 6:23 7:33 8:18 10:26 11:08 13:26 14:08 15:26 16:26 17:26 18:36 19:18 21:31 22:28 0:08 

 Grzegorzewice Daleka 02 Nż o 6:25 7:35 8:20 10:27 11:10 13:27 14:10 15:27 16:27 17:27 18:37 19:20 21:32 22:30 0:10 

 Grzegorzewice Malownicza 02 Nż o 6:26 7:36 8:21 10:28 11:11 13:28 14:11 15:28 16:28 17:28 18:38 19:21 21:33 22:31 0:11 

 Grzegorzewice Słoneczna 02 Nż o 6:27 7:37 8:22 10:29 11:12 13:29 14:12 15:29 16:29 17:29 18:39 19:22 21:34 22:32 0:12 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 

 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

 

 

 

  



Linia 31 
GRZEGORZEWICE – SKUŁY – KALEŃ –  

ŻABIA WOLA – JÓZEFINA – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  

W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA, ważny od 1.09.2020 r. 

Linia nie kursuje 25 i 26 grudnia. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi        

 Grzegorzewice Słoneczna 01 Nż o 5:42 7:59 11:59 14:59 18:03 19:59 22:17 

 Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 5:43 8:00 12:00 15:00 18:03 20:00 22:18 

 Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 5:45 8:01 12:01 15:01 18:04 20:01 22:20 

 Piotrkowice 04 Nż o 5:46 8:02 12:02 15:02 18:06 20:02 22:21 

 Piotrkowice 01 Nż o 5:47 8:03 12:03 15:03 18:06 20:03 22:22 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 5:49 8:05 12:05 15:05 18:08 20:05 22:24 

 Piotrkowice 02 Nż o 5:51 8:06 12:06 15:06 18:09 20:06 22:26 

 Bartoszówka Iskry 01 Nż o 5:52 8:07 12:07 15:07 18:10 20:07 22:27 

 Bartoszówka Pogodna 01 Nż o 5:53 8:08 12:08 15:08 18:10 20:08 22:28 

 Skuły Szkoła 02   o 5:54 8:09 12:09 15:09 18:11 20:09 22:29 

 Skuły Okrężna 02 Nż o 5:55 8:10 12:10 15:10 18:13 20:10 22:30 

 Ciepłe 01 Nż o 5:58 8:12 12:12 15:12 18:14 20:12 22:33 

 Kaleń Wspólna 01 Nż o 6:00 8:14 12:14 15:14 18:16 20:14 22:35 

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 6:02 8:15 12:15 15:15 18:17 20:15 22:37 

 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 6:04 8:17 12:17 15:17 18:19 20:17 22:39 

 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 6:05 8:18 12:18 15:18 18:20 20:18 22:40 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01 Nż o 6:06 8:19 12:19 15:19 18:21 20:19 22:41 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M z przystanku  
Żabia Wola Urząd Gm. do Warszawy 

   6:22 8:32 12:22 15:22 18:22 20:22  - 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   6:56 9:01 12:56 15:56 18:56 20:56  - 

 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o 6:10 8:23 12:23 15:23 18:24 20:23 22:41 

 Józefina Szkoła 02 Nż o 6:12 8:25 12:25 15:25 18:26 20:25 22:45 

 Wycinki Osowskie Zdrojowa 02 Nż o 6:13 8:26 12:26 15:26 18:28 20:26 22:47 

 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 02 Nż o 6:15 8:28 12:28 15:28 18:30 20:28 22:48 

 Osowiec Falista 02 Nż o 6:17 8:30 12:30 15:30 18:31 20:30 22:50 

 Osowiec Parkowa 02 Nż o 6:18 8:31 12:31 15:31 18:32 20:31 22:52 

 Osowiec Zawiła 02 Nż o 6:20 8:33 12:33 15:33 18:34 20:33 22:53 

 Adamowizna Pętla 01 Nż o 6:20 8:33 12:33 15:33 18:35 20:33 22:55 

 Adamowizna 01 Nż o 6:21 8:34 12:34 15:34 18:35 20:34 22:55 

 Adamowizna Królicza 01 Nż o 6:21 8:34 12:34 15:34 18:36 20:34 22:56 

 Adamowizna Szkoła 01 Nż o 6:22 8:35 12:35 15:35 18:37 20:35 22:56 

 Adamowizna Niedźwiedzia 01 Nż o 6:23 8:36 12:36 15:36 18:37 20:36 22:57 

 Odrano Wola Budokrusz 01 Nż o 6:24 8:36 12:36 15:36 18:38 20:36 22:58 

 Odrano Wola Wschodnia 01 Nż o 6:25 8:37 12:37 15:37 18:39 20:37 22:59 

 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 01 Nż o 6:25 8:38 12:38 15:38 18:40 20:38 23:00 

 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 01 Nż o 6:26 8:39 12:39 15:39 18:41 20:39 23:00 

 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 01 Nż o 6:28 8:41 12:41 15:41 18:42 20:41 23:01 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01 Nż o 6:28 8:41 12:41 15:41 18:43 20:41 23:03 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 6:29 8:42 12:42 15:42 18:44 20:42 23:03 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 6:31 8:44 12:44 15:44 18:46 20:44 23:04 

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

 
 

 6:45 ** 9:00 12:52 15:52 18:52 21:00 23:11 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 

  
 

7:01 ** 9:30 13:23 16:23 19:23 21:30 23:41 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  

** – Kurs pociągu tylko w Soboty. 

 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

 

  



Linia 31 
GRODZISK MAZ. – JÓZEFINA – ŻABIA WOLA – 

KALEŃ – SKUŁY – GRZEGORZEWICE 

Rozkład jazdy  

W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA, ważny od 1.09.2020 r. 

Linia nie kursuje 25 i 26 grudnia. 

Trasa 
Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu 
Nr Uwagi        

 
Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 

   - 6:39 10:39 13:39 16:46 18:42 20:46 

 
Godz. przyjazdu pociągów „KM” z Warszawy  
do stacji Grodzisk Maz.* 

 
 

 - 7:09 11:09 14:09 17:16 19:13 21:17 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 5:00 7:20 11:20 14:20 17:25 19:20 21:35 

 Grodzisk Maz. Zondka 01   o 5:01 7:21 11:21 14:21 17:26 19:21 21:36 

 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 5:02 7:22 11:22 14:22 17:27 19:22 21:37 

 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 02   o 5:03 7:23 11:23 14:23 17:28 19:23 21:38 

 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 02 Nż o 5:04 7:24 11:24 14:24 17:29 19:24 21:39 

 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 02 Nż o 5:05 7:25 11:25 14:25 17:30 19:25 21:40 

 Odrano Wola Wschodnia 02 Nż o 5:06 7:26 11:26 14:26 17:31 19:26 21:41 

 Odrano Wola Budokrusz 02 Nż o 5:07 7:27 11:27 14:27 17:32 19:27 21:42 

 Adamowizna Niedźwiedzia 02 Nż o 5:08 7:28 11:28 14:28 17:33 19:28 21:43 

 Adamowizna Szkoła 02 Nż o 5:08 7:28 11:28 14:28 17:33 19:28 21:43 

 Adamowizna Królicza 02 Nż o 5:09 7:29 11:29 14:29 17:34 19:29 21:44 

 Adamowizna 02 Nż o 5:10 7:30 11:30 14:30 17:35 19:30 21:45 

 Adamowizna Pętla 02 Nż o 5:10 7:30 11:30 14:30 17:35 19:30 21:45 

 Osowiec Zawiła 01 Nż o 5:11 7:31 11:31 14:31 17:36 19:31 21:46 

 Osowiec Parkowa 01 Nż o 5:13 7:33 11:33 14:33 17:38 19:33 21:48 

 Osowiec Falista 01 Nż o 5:15 7:35 11:35 14:35 17:40 19:35 21:50 

 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 01 Nż o 5:16 7:36 11:36 14:36 17:41 19:36 21:51 

 Wycinki Osowskie Zdrojowa 01 Nż o 5:18 7:38 11:38 14:38 17:43 19:38 21:53 

 Józefina Szkoła 01   o 5:20 7:40 11:40 14:40 17:45 19:40 21:55 

 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o 5:22 7:42 11:42 14:42 17:47 19:42 21:57 

 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 5:24 7:44 11:44 14:44 17:49 19:44 21:59 

 
Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   - 7:00 11:00 14:00 17:10 19:00 21:20 

 
Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Żabia Wola Urząd Gminy 

   - 7:34 11:34 14:34 17:44 19:34 21:54 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01  o 5:24 7:44 11:44 14:44 17:49 19:44 21:59 

 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 5:26 7:45 11:45 14:45 17:50 19:45 22:01 

 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 5:27 7:46 11:46 14:46 17:51 19:46 22:02 

 Kaleń Magnolii 01   o 5:29 7:48 11:48 14:48 17:53 19:48 22:04 

 Kaleń Wspólna 02 Nż o 5:31 7:50 11:50 14:50 17:54 19:50 22:06 

 Ciepłe 02 Nż o 5:33 7:51 11:51 14:51 17:56 19:51 22:08 

 Skuły Okrężna 01 Nż o 5:35 7:53 11:53 14:53 17:57 19:53 22:10 

 Skuły Szkoła 01  o 5:37 7:54 11:54 14:54 17:58 19:54 22:12 

 Grzegorzewice Słoneczna 02 Nż o 5:42 7:59 11:59 14:59 18:03 19:59 22:17 

 Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 5:43 8:00 12:00 15:00 18:03 20:00 22:18 

 Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 5:45 8:01 12:01 15:01 18:04 20:01 22:20 

 Piotrkowice 04 Nż o 5:46 8:02 12:02 15:02 18:06 20:02 22:21 

 Piotrkowice 01 Nż o 5:47 8:03 12:03 15:03 18:06 20:03 22:22 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 5:49 8:05 12:05 15:05 18:08 20:05 22:24 

 Piotrkowice 02 Nż o 5:51 8:06 12:06 15:06 18:09 20:06 22:26 

 Bartoszówka Iskry 01 Nż o 5:52 8:07 12:07 15:07 18:10 20:07 22:27 

 Bartoszówka Pogodna 01 Nż o 5:53 8:08 12:08 15:08 18:10 20:08 22:28 

 Skuły Szkoła 02   o 5:54 8:09 12:09 15:09 18:11 20:09 22:29 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  

 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

 

 

  


